[image: image1.png]

ПРОТОКОЛ

Заседания членов Общественного Совета о приеме в члены  Общественного Совета представителей объединений (организаций),

указанных в ч.2 ст.3 Постановления от 26.03.2013 №40 «Об общественном Совете Администрации Новоселицкого сельского поселения»
от 05.06.2013

д. Новоселицы

Члены Общественного Совета:

-Тарасенко Александра Геннадьевна

-Трофимова Юлия Владимировна
ПОВЕСТКА ДНЯ:
О приеме в члены Общественного Совета представителей объединений (организаций), указанных в ч.2 ст.3 Постановления от 26.03.2013 №40 «Об общественном Совете Администрации Новоселицкого сельского поселения»
Слушали:
Тарасенко А.Г.. член Общественного Совета — от объединений (организаций), указанных в ч.2 ст.3 Постановления от 26.03.2013 №40 «Об общественном Совете Администрации Новоселицкого сельского поселения» в кандидаты в члены Совета была подана заявка от Мажитовой Татьяны Юрьевны, директора МАУ «Божонский сельский Дом культуры»

Приняло участие в голосовании 2 члена Совета.

Проголосовало: «за» - 2 человека.

«против» - нет.
Члены Общественного Совета решили:
Претендента в члены Общественного Совета Мажитову Т.Ю.  принять в состав Общественного Совета  Администрации Новоселицкого сельского поселения.
Слушали:
Тарасенко А.Г.. член Общественного Совета — от объединений (организаций), указанных в ч.2 ст.3 Постановления от 26.03.2013 №40 «Об общественном Совете Администрации Новоселицкого сельского поселения» в кандидаты в члены Совета была подана заявка от Калитовой Натальи Викторовны, заведующей МАДОУ №9 «Детский сад комбинированного вида»
Приняло участие в голосовании 2 члена Совета.

Проголосовало: «за» - 2 человека.
«против» - нет.
Члены Общественного Совета решили:
Претендента в члены Общественного Совета Калитову Н.В. принять в состав Общественного Совета  Администрации Новоселицкого сельского поселения.
Слушали:
Тарасенко А.Г.. член Общественного Совета — от объединений (организаций), указанных в ч.2 ст.3 Постановления от 26.03.2013 №40 «Об общественном Совете Администрации Новоселицкого сельского поселения» в кандидаты в члены Совета была подана заявка от Ивановой Надежды Васильевны, заведующей ММУ ЦРП «Новоселицкая врачебная амбулатория».
Приняло участие в голосовании 2 члена Совета.

Проголосовало: «за» - 2 человека.
«против» - нет.
Члены Общественного Совета решили:
Претендента в члены Общественного Совета Иванову Н.В. принять в состав Общественного Совета  Администрации Новоселицкого сельского поселения.
Члены Общественного Совета                                                    А.Г.Тарасенко
                                                                                                        Ю.В. Трофимова